Газета Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области
Районный вестник
08 июня 2023 года, № 6

[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

              07 июня  2023 г.                                                                                             №  59/571
р.п. Вешкайма
Об исполнении бюджета муниципального образования
«Вешкаймский район» за 2022 год

		Рассмотрев отчёт финансового управления администрации муниципального образования «Вешкаймский район» по исполнению бюджета муниципального образования «Вешкаймский район» за 2022 год, Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» решил:
		1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Вешкаймский район» за 2022 год по доходам в сумме 504 114 744 руб. 28 коп., по расходам в сумме 508 435 219 руб. 48 коп., дефицит бюджета в сумме 4 320 475 руб. 20 коп. (отчёт прилагается)1.
		2.Настоящее решение подлежит  обнародованию.

Глава муниципального образования
«Вешкаймский район» 							               Р.И. Камаев

_____________________________________________________________________________________
1- отчёт об исполнении бюджета МО «Вешкаймский район» за 2022 год обнародован, посредством размещения на сайте администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: «Главная»-«Деятельность»-Совет депутатов МО «Вешкаймский район»-«Решения Совета депутатов МО «Вешкаймский район» (https://veshkajma-r73.gosweb.gosuslugi.ru/glavnoe/normativnye-pravovye-akty/reshsovdep/dokumenty_461.html).

	Районный вестник
Ответственный
за выпуск
Р.И. Камаев
	Учредитель: Муниципальное Учреждение администрация муниципального образования «Вешкаймский район»,
тел. 2-19-57
	Газета отпечатана в Совете депутатов
МО «Вешкаймский район»
433100,пгт Вешкайма, ул. Комсомольская, 14.
Газета распространяется бесплатно.
Выходит по мере необходимости.
Тираж — 30 экз.

image1.png